

Provinciaal blad van Noord-Brabant

ISSN: 0920-1408

Onderwerp

Wijzigingsregeling subsidieplafonds Noord-Brabant 2015

Nummer

180/14

Bijlage(n)

-

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant,

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant;

Overwegende dat Gedeputeerde Staten de nieuwe subsidieplafonds voor het subsidiejaar 2015 wensen vast te stellen en daarbij tevens van de gelegenheid gebruik maken om enkele technische wijzigingen door te voeren;

Overwegende dat de subsidieplafonds

Besluiten vast te stellen de volgende wijzigingsregeling:

Artikel I Wijziging Subsidieregeling biodiversiteit en leefgebieden Noord-Brabant

De Subsidieregeling biodiversiteit en leefgebieden Noord-Brabant wordt als volgt gewijzigd:

De artikelen 9 en 10 komen te luiden:

Artikel 9 Vereisten subsidieaanvraag

1. Subsidieaanvragen voor subsidies als bedoeld in artikel 4, onder a worden ingediend in de tenderperiode van 1 januari 2015 tot en met 31 januari 2015.
2. Subsidieaanvragen voor subsidies als bedoeld in artikel 4, onder b worden ingediend in de tenderperiode van 1 januari 2015 tot en met 28 februari 2015.

Artikel 10 subsidieplafond

Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in artikel 4:

- a. onder a, voor de tenderperiode van 1 januari 2015 tot en met 31 januari 2015 vast op € 3.800.000;

b. onder b, voor de tenderperiode van 1 januari 2015 tot en met 28 februari 2015 vast op € 5.000.000.

Nummer
180/14

Artikel II Wijziging Subsidieregeling geschepde schaapskuddes Noord-Brabant

De Subsidieregeling geschepde schaapskudde Noord-Brabant wordt als volgt gewijzigd:

- A In artikel 5, onder a en b, wordt "2014" vervangen door: 2015.
- B In artikel 7 wordt "1 april 2014 tot en met 30 april 2014" vervangen door: 1 maart 2015 tot en met 31 maart 2015.
- C In artikel 8 wordt "1 april 2014 tot en met 30 april 2014" vervangen door: 1 maart 2015 tot en met 31 maart 2015.
- D In artikel 11 wordt "1 januari 2015" vervangen door: 1 januari 2016.

Artikel III Wijziging Subsidieregeling cultureel erfgoed Noord-Brabant

De Subsidieregeling cultureel erfgoed Noord-Brabant wordt als volgt gewijzigd:

- A In artikel 2.10 wordt "3 maart tot en met 7 april 2014" vervangen door: 2 maart 2015 tot en met 3 april 2015.
- B In artikel 2.11 wordt "3 maart 2014 tot en met 7 april 2014" vervangen door: 2 maart 2015 tot en met 3 april 2015 en "€317.250" door: €319.727.
- C In artikel 2.14, onder a, wordt "2014" vervangen door: 2015.
- D In artikel 3.9 wordt "6 januari 2014 tot en met 15 december 2014" vervangen door: 5 januari 2015 tot en met 14 december 2015.
- E In artikel 3.10 wordt "6 januari 2014 tot en met 15 december 2014" vervangen door: 5 januari 2015 tot en met 14 december 2015 en "€84.900" door: €85.146.
- F Artikel 4.1 wordt als volgt gewijzigd:
 - 1. Onderdeel a vervalt.
 - 2. Onderdelen b tot en met f worden geletterd a tot en met e.
- G In artikel 4.7 worden de volgende wijzigingen aangebracht:

- | | |
|--|--------------------------------|
| <p>1. In het eerste lid, onder b, wordt "2013-2018" vervangen door: 2014-2019 en "2014-2019" door: 2015-2020</p> <p>2. In het tweede lid vervalt "het Brim 2011 of".</p> | <p>Numer
180/14</p> |
|--|--------------------------------|
- H In artikel 4.9 wordt "6 januari 2014 tot en met 15 december 2014" vervangen door: 5 januari tot en met 11 december 2015.
- I In artikel 4.10 wordt "6 januari 2014 tot en met 15 december 2014" vervangen door: 5 januari 2015 tot en met 11 december 2015 en "€ 350.000" door: € 117.290.
- J Artikel 5.10 komt te luiden:
Artikel 5.10 subsidieplafond
 Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in artikel 5.5 vast op € 0.
- K In artikel 6.10 worden de volgende wijzigingen aangebracht:
 1. In onderdeel a wordt "3 maart 2014 tot en met 7 april 2014" vervangen door: 2 maart 2015 tot en met 20 april 2015.
 2. Onderdeel b vervalt.
- L Artikel 6.11 komt te luiden:
Artikel 6.11 subsidieplafond
 Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in artikel 6.5 voor de tenderperiode van 2 maart 2015 tot en met 20 april 2015 vast op €2.050.000.
- M In artikel 6.14 worden de volgende wijzigingen aangebracht:
 1. In onderdeel d, wordt "3 maart 2014 tot en met 7 april 2014" vervangen door: 2 maart 2015 tot en met 20 april 2015.
 2. Onderdeel e vervalt.
- N In artikel 7.9 worden de volgende wijzigingen aangebracht:
 1. In onderdeel a wordt "3 maart 2014 tot en met 7 april 2014" vervangen door: 2 maart 2015 tot en met 3 april 2015.
 2. In onderdeel b wordt "1 september 2014 tot en met 29 september 2014" vervangen door: 1 september 2015 tot en met 2 oktober 2015.
- O In artikel 7.10 worden de volgende wijzigingen aangebracht:
 1. In onderdeel a wordt "3 maart 2014 tot en met 7 april 2014" vervangen door 2 maart 2015 tot en met 3 april 2015 en "€50.000" door: €52.000.
 2. In onderdeel b wordt "1 september 2014 tot en met 29 september 2014" vervangen door: 1 september 2015 tot en met 2 oktober 2015 en "€21.500" door: €0.

- P In artikel 7.13 worden de volgende wijzigingen aangebracht:
1. In onderdeel 2 wordt "3 maart 2014 tot en met 7 april 2014" vervangen door: 2 maart 2015 tot en met 3 april 2015.
 2. In onderdeel 3 wordt "1 september 2014 tot en met 29 september 2014" vervangen door: 1 september 2015 tot en met 2 oktober 2015.
- Q In artikel 8.9 worden de volgende wijzigingen aangebracht:
1. In onderdeel a wordt "3 maart 2014 tot en met 7 april 2014" vervangen door: 2 maart 2015 tot en met 3 april 2015.
 2. In onderdeel b wordt "1 september 2014 tot en met 29 september 2014" vervangen door: 1 september 2015 tot en met 2 oktober 2015.
- R In artikel 8.10 worden de volgende wijzigingen aangebracht:
1. In onderdeel a wordt "3 maart 2014 tot en met 7 april 2014" vervangen door: 2 maart 2015 tot en met 3 april 2015 en "€21.000" door: €22.000.
 2. In onderdeel b wordt "1 september 2014 tot en met 29 september 2014" vervangen door: 1 september 2015 tot en met 2 oktober 2015 en "€14.000" door €0.
- S In artikel 8.13 worden de volgende wijzigingen aangebracht:
1. In onderdeel 2 wordt "3 maart 2014 tot en met 7 april 2014" vervangen door: 2 maart 2015 tot en met 3 april 2015.
 2. In onderdeel 3 wordt "1 september 2014 tot en met 29 september 2014" vervangen door: 1 september 2015 tot en met 2 oktober 2015.
- T Artikel 9.10 komt te luiden:
- Artikel 9.10 subsidieplafond**
Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in artikel 9.5 vast op € 0.

Artikel IV Wijziging Subsidieregeling verkeer en vervoer Noord-Brabant 2013

De Subsidieregeling verkeer en vervoer Noord-Brabant 2013 wordt als volgt gewijzigd:

- A In artikel 1.9 wordt "1 januari 2014 tot en met 31 december 2014" vervangen door: 1 januari 2015 tot en met 31 december 2015.
- B In artikel 3.9 wordt "1 januari 2015" vervangen door: 1 januari 2016.

- | | |
|---|---------------------------------|
| <p>C In artikel 3.10 wordt "1 januari 2014 tot en met 31 december 2014" vervangen door: 1 januari 2015 tot en met 31 december 2015 en "€200.000" door: €100.000.</p> <p>D In artikel 7.5, tweede lid, wordt na "subsidieaanvraag" ingevoegd: voor een project dat wordt opgenomen in het regionaal uitvoeringsprogramma voor het komende kalenderjaar,.</p> <p>B In artikel 7.14 worden de volgende wijzigingen aangebracht:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Na "subsidie" wordt ingevoegd: overeenkomstig de einddeclaratie, bedoeld in artikel 7.13, vijfde lid, 2. Voor de tekst wordt de aanduiding "1." geplaatst. 3. Er wordt een lid toegevoegd, luidende: <ol style="list-style-type: none"> 2. In afwijking van het eerste lid wordt, indien de einddeclaratie of de som van de voorschotten hoger is dan de verantwoording op basis van de gemeentelijke jaarrekening, de subsidie overeenkomstig de verantwoording vastgesteld. <p>C In artikel 8.5, tweede lid, wordt na "subsidieaanvraag" ingevoegd: voor een project dat wordt opgenomen in het regionaal uitvoeringsprogramma voor het komende kalenderjaar,.</p> <p>D In artikel 8.14 worden de volgende wijzigingen aangebracht:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Na "subsidie" wordt ingevoegd: overeenkomstig de einddeclaratie, bedoeld in artikel 7.13, vijfde lid,. 2. Voor de tekst wordt de aanduiding "1" geplaatst. 3. Er wordt een lid toegevoegd, luidende: <ol style="list-style-type: none"> 2. In afwijking van het eerste lid wordt, indien de einddeclaratie of de som van de voorschotten hoger is dan de verantwoording op basis van de gemeentelijke jaarrekening, de subsidie overeenkomstig de verantwoording vastgesteld. <p>E In artikel 9.9. worden de volgende wijzigingen aangebracht:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. In het tweede lid wordt "b tot en met d" vervangen door: b. 2. Er wordt een lid toegevoegd, luidende: <ol style="list-style-type: none"> 3. Subsidieaanvragen voor subsidies als bedoeld in artikel 9.4, onder c en d, worden ingediend van 16 december 2013 tot en met 15 december 2015. <p>F In artikel 9.10, tweede lid, onderdeel b en c, wordt "6 januari 2014 tot en met 15 december 2014" vervangen door: 6 januari 2015 tot en met 15 december 2015.</p> <p>G In artikel 9.11, eerste lid, onderdeel c, wordt "49,54%" vervangen door: 50%.</p> | <p>Nummer
180/14</p> |
|---|---------------------------------|

- | | | |
|---|--|-------------------------|
| H | In artikel 10.9 wordt "6 januari 2014 tot en met 15 december 2014" vervangen door: 6 januari 2015 tot en met 15 december 2015. | Nummer
180/14 |
| I | In artikel 10.10 wordt "6 januari 2014 tot en met 15 december 2014" vervangen door: 6 januari 2015 tot en met 15 december 2015 en "€ 9.900.000" door: € 9.700.000. | |
| J | In artikel 11.9 wordt "€ 10.040.000" vervangen door: € 3.080.000. | |

Artikel V Wijziging Subsidieregeling water Noord-Brabant 2013

- A Artikel 1.10 komt te luiden:
Artikel 1.10 subsidieplafond
Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in artikel 1.4, onder a en b, vast op € 0.
- B In Artikel 2.10 wordt "1 april 2013 tot en met 31 december 2014" vervangen door: 1 april 2014 tot en met 31 december 2015.
- C Artikel 3.10 komt te luiden:
Artikel 3.10 subsidieplafond
Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in artikel 3.4 vast op € 0.
- D Artikel 4.10 komt te luiden:
Artikel 4.10 subsidieplafond
Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in artikel 4.4, onder a en b, vast op € 0.
- E Artikel 5.10 komt te luiden:
Artikel 5.10 subsidieplafond
Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in artikel 5.4, onder a en b, vast op € 0.
- F Artikel 6.10 komt te luiden:
Artikel 6.10 subsidieplafond
Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in artikel 6.4 vast op € 0.

Artikel VI Inwerkingtreding

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2015.

Artikel VII Citeertitel

Deze regeling wordt aangehaald als: Wijzigingsregeling subsidieplafonds Noord-Brabant 2015.

Nummer

180/14

's-Hertogenbosch, 16 december 2014

Gedeputeerde Staten voornoemd,

de voorzitter
prof. dr. W.B.H.J. van de Donk

de secretaris
mw. ir. A.M. Burger

Kenmerk: 3727940

Uitgegeven, 17 december 2014

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant,
mw. ir. A.M. Burger.